Ridwan dari desa Bangilan Tuban. Dari

perkawinannya tersebut, beliau diberkati dengan lima anak: dua orang putri, yaitu Syamsiah

dan Aminah, serta tiga orang putra, yaitu Abdullah Badik, Muhammad Nafis, dan Ahmad

Rafiq.18

K.H. Misbah Mustofa berpulang pada usia 78 tahun pada hari Senin, 07 Dzulqa’dah

1414 Hijriah (18 April 1994 Masehi). Setelah kepulangannya, pesantren al-Balagh diemban

oleh putranya yang ketiga, K.H. Nafis Misbah. Selama hidupnya, Kiai Misbah menjalani

empat kali ibadah haji. Yang pertama saat beliau berusia 3,5 tahun bersama keluarganya.

Kedua, ketika berusia 63 tahun pada tahun 1979 M.